Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                          № _____

О внесении изменений в план проверок

условий жизни совершеннолетних граждан,

соблюдения опекунами их прав и законных

интересов, а также обеспечения сохранности их

имущества, выполнения опекунами или

попечителями требований к осуществлению

своих прав и исполнению своих обязанностей

на 2024 год, утвержденный постановлением

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от

27.12.2023 № 1670

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в план проверок условий жизни совершеннолетних граждан,

соблюдения опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения

сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к

осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2024 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.12.2023 № 1670 (далее - План),

изменение, изложив строку 19 Плана в следующей редакции:

«

19 г.о.г.

Первома

Сорокина

Лидия

Нижегородская

область,

Сурусина

Елена

дочь

29.09.2023

 до

29.03.2024

йск Григорьевна г.Первомайск,

ул. Суворова,

д.29

Николаевна до

29.06.2024

до

29.09.2024

».

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно –

коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова